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Turmas com Alunos Especiais Inscritos - 1º Semestre de 2022

Aluno:

 Disciplina : CEM-159 - Caracterização Mecânica dos Materiais Metálicos

 Turma: A

Helvio Fernando Guedes

Leandro José de Almeida

Renan Romanin de Lazaro

Quantidade de Alunos por Turma : 3

Aluno:

 Disciplina : CEM-012 - Cerâmica Física

 Turma: A

Ana Flavia Carriel da Silva

Beatriz Ferreira Pantoja

Camila Rodrigues Pereira

Vanderlei Zanco Junior

Quantidade de Alunos por Turma : 4

Aluno:

 Disciplina : CEM-001 - Ciência dos Materiais

 Turma: A

Amanda Neujahr Copstein

Caio Matheus de Souza Lopes

Camila Rodrigues Pereira

Christian Hainfellner

Daniel Henrique Nardini Zitelli

Eduardo Henrique Silva Wolf

Evandro Carlos da Silva

Isabela Rosado Bele

Isadora Fernandes Costa de Oliveira

Karina Pereira dos Santos

Leandro Rocha Martins

Leonardo Martins Tavares

Luana Caroline Góis Lima

Marcos Vinicius de Souza da Silva

Matheus Monzani Maintinguer

Nathália de Oliveira Antonio

Pedro Henrique Couto Almeida

Rodrigo Godoy de Souza

Rodrigo Moises da Costa Xavier

Tamires Carolina Sedano

Valter Florencio

Victor Rubens Nonato Oliveira

Waleska Laisa Corsi

Wendi Girotto Rodrigues de Lima

Quantidade de Alunos por Turma : 24

Aluno:

 Disciplina : CEM-014 - Físico-Química de Polímeros

 Turma: A

Alexandre Mendes de Castro

Atilio Minotto Neto

Barbara Sartorelli Caldeira

Daniel Adami Pereira Andrade

Denilson Lopes Monteacutti

Fiama Martins Cutrim
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Turmas com Alunos Especiais Inscritos - 1º Semestre de 2022
Giovanna Cufaro Gonçalves

Gleison Neres Marques

Julia Flórez Ablan

Juliana Gutierrez Caruso

Noélle Barbosa Favero

Pedro Davies Rezende

Renan de Oliveira Martins

Quantidade de Alunos por Turma : 13

Aluno:

 Disciplina : CEM-135 - Fundamentos de Cerâmicas Refratárias Estruturais

 Turma: A

Beatriz Ferreira Pantoja

Laura Oliveira Lopes Terra

Leandro Rocha Martins

Nayara Luiza Ribeiro Muniz

Patrícia Alves Silva de Resende Brum

Pedro Henrique Couto Almeida

Silvana de Souza

Thiago Von Gilsa

Quantidade de Alunos por Turma : 8

Aluno:

 Disciplina : CEM-010 - Metalurgia Física

 Turma: A

Adriano Carlos Francisco

Davis Machado Larrubia

Edson Nikkollas Bueno Martins

Gilberto Vicente Prandi

Helvio Fernando Guedes

Isadora Fernandes Costa de Oliveira

Victor Augusto de Almeida

Victor Rubens Nonato Oliveira

Quantidade de Alunos por Turma : 8

Aluno:

 Disciplina : CEM-176 - Polímeros Condutores

 Turma: A

Abel Cardoso Gonzaga Neto

Quantidade de Alunos por Turma : 1

Aluno:

 Disciplina : CEM-106 - Reologia de Polímeros

 Turma: A

Amanda Neujahr Copstein

Daniel Adami Pereira Andrade

Denise de Oliveira Gaspareto

Noélle Barbosa Favero

Quantidade de Alunos por Turma : 4

Aluno:

 Disciplina : CEM-155 - Seminários

 Turma: A

Ana Flavia Carriel da Silva

Andreia Duarte Menezes

Caio Matheus de Souza Lopes

Gilberto Vicente Prandi

Luana Caroline Góis Lima

Quantidade de Alunos por Turma : 5

Aluno:

 Disciplina : CEM-150 - Tecnologia Industrial em Materiais

 Turma: A

Andreia Duarte Menezes

Edson Nikkollas Bueno Martins

Giovanna Cufaro Gonçalves
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Turmas com Alunos Especiais Inscritos - 1º Semestre de 2022
Laura Oliveira Lopes Terra

Leandro Rocha Martins

Marcel Allan de Moraes Izzi

Marcos Vinicius de Souza da Silva

Patrícia Alves Silva de Resende Brum

Renan Romanin de Lazaro

Rodrigo Moises da Costa Xavier

Thiago Von Gilsa

Quantidade de Alunos por Turma : 11

Aluno:

 Disciplina : CEM-004 - Termodinâmica dos Sólidos

 Turma: A

Amanda Fernandes Pereira da Silva

Andreia Duarte Menezes

Diego Davi Coimbrão

Leandro José de Almeida

Marcelo Valerio Quartiermeister

Quantidade de Alunos por Turma : 5

Aluno:

 Disciplina : CEM-822 - Tópicos Especiais em Metalurgia: Biomateriais Metálicos

 Turma: A

Fábio Henrique Moreira

Fernanda de Freitas Quadros

Giovana Collombaro Cardoso

Israel Ramos Rodrigues

Jhuliene Elen Torrento

Junia Marize Pereira dos Santos Durães

Leonardo Martins Tavares

Silvana de Souza

Quantidade de Alunos por Turma : 8

Quantidade Total de Alunos Especiais : 94
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